

C VITAL

ATACHE
SCIENTIFIC COSMETIC

Kompleksowy program antyoksydacyjny,
przeciwzmarszczkowy, nawilżający,
rozświetlający, ochronny, z formułą naprawczą

Laboratoria Atache, będące pionierem w zastosowaniu witaminy C w Europie, stworzyły linię C VITAL w celu zwalczania procesów utleniania zachodzących w skórze. Należący do linii C VITAL ekskluzywny program kabinowy Biological Triple-Antioxidant Protector ma na celu zneutralizowanie szkodliwego dla skóry działania wolnych rodników.



Potrójny efekt przeciwutleniający zabiegu jest zasługą połączenia trzech najważniejszych „zmiataaczy” wolnych rodników: czystej witaminy C w postaci trwalej z witaminą E i kwasem liponowym.

Program przeznaczony jest do każdego rodzaju skóry.

Preparaty wchodzące w skład programu:

Vitamin Complex – lotion witaminowy do twarzy, bogaty w witaminy, przeciwdziała nadmiernemu rogowaceniu naskórka i utrzymuje odpowiedni poziom nawilżenia skóry. Momentalnie odświeża skórę, dostarczając jej jedyne w swoim rodzaju odczucia komfortu.

Serum – czysta trwała witamina C – to silnie działające serum, zawierające czystą witaminę C (kwas L-askorbinowy). Jego wyjątkowa formuła gwarantuje trwałość witaminy i zapewnia mu ultralekką konsystencję. Dzięki temu doskonale chroni skórę przed działaniem wolnych rodników, będących główną przyczyną przedwczesnego starzenia się skóry. Stymuluje procesy przemiany materii w komórkach i sprawia, że w jednej chwili skóra twarzy staje się gładka i świetlista.

Comprised Facial Mask (skompresowana maska do twarzy) – praktyczna, sprasowana maska, mająca po aktywacji postać anatomicznej i rozciągliwej „siatki”. Dzięki swemu formatowi jest łatwa w zastosowaniu i doskonale sprawdza się jako nośnik substancji aktywnych programu.

Antioxidant Mask – witamina C + zielona herbata – sproszkowana maseczka, która łączy w sobie wiele aktywnych składników. Przywraca skórze elastyczność, zapobiega tworzeniu się wolnych rodników, wspomaga działanie substancji czynnych zabie-

gu, ułatwiając ich przenikanie w głąb skóry. Zapewnia intensywne odczucie odprężenia i świeżości. Wspaniale koi, rozjaśnia i łagodzi.

Active Fluid – witamina E + kwas liponowy – płynna emulsja o delikatnej konsystencji, wchłaniająca się natychmiast. Dostarcza skórze dodatkowego nawilżenia na ostatnim etapie zabiegu: skóra zyskuje ożywiony i świetlisty wygląd.

Po zabiegu skóra jest doskonale nawilżona, odżywiona, rozjaśniona i sprężysta. Program szybko przywraca skórze świetlistość i żywotność, zapewnia jej całkowity komfort podczas kuracji i po jej zakończeniu. W celu podtrzymania efektu polecamy odpowiednie produkty detaliczne z linii C VITAL.

Sabell
Kosmetyczne Centrum
Dystrybucyjno-Szkoleniowe
ul. Krańcowa 41, 02-493 Warszawa
tel. 022 303 99 99, fax 022 863 33 39
e-mail: atache@sabell.pl
www.atache.pl